2025年２月７日

各 位

会 社 名 小松マテーレ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 中山 大輔

(コード番号3580 東証プライム市場)

  問 合 せ 先  経営企画室長  中村 重之

     (TEL  0761-55-8000)

（訂正）「株式会社エヌエスケーエコーマークの株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年２月７日に公表いたしました「株式会社エヌエスケーエコーマークの株式の取得（子会社化）に関するお知ら

せ」につきまして、訂正すべき箇所がございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示し

ております。

記
【訂正箇所】

 （訂正前）

２．異動する子会社（株式会社エヌエスケーエコーマーク）の概要

（２） 所 在 地 東京都新宿区西早稲田一丁目１６番３号

 （訂正後）

２．異動する子会社（株式会社エヌエスケーエコーマーク）の概要

（２） 所 在 地 東京都新宿区西早稲田一丁目１８番９号

以上